
UCHWAŁA 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 NR VII/73/2024 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/536/2024 z dnia 28 marca 2024 r w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” i art. 58 ustaw z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 roku poz. 1465) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Postanawia się zaciągnąć w 2025 roku długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku do wysokości 1.089.000 zł (słownie: jeden milion 
osiemdziesiąt dziewięć tysiące zł 00/100). 

2. Pożyczkę, o której mowa w pkt. 1 przeznacza się na pokrycie planowanego deficytu Gminy 
Przodkowo w 2025 roku w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Przodkowie” ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Przodkowo na lata 2024-
2035.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E4E7BA-6BA1-4F6F-BD0B-DA35001C26D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/73/2024 RADY GMINY PRZODKOWO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


